

Data Manifestazione: 19/09/2020

4 G.P. 2 G VERNICIATURA - ADRIATICA STRADE - MEM- EMILIO MARTIN

Codice: 152408

Classe: (1.24) Allievi

Località: CASTELFRANCO VENETO - BELLA VENEZIA

| Comune | Località | DISTANZE | | ORA DI PASSAGGIO | | | |
|-------------------------------|---|----------|-------------|------------------|--------|--------|--------|
| | | Parziale | Progressivo | 21km/h | 25km/h | 29km/h | 34km/h |
| Castelfranco Veneto (Treviso) | Inizio | 0.00 Km | 0.00 Km | 13:00 | 13:00 | 13:00 | 13:00 |
| Riese Pio X (Treviso) | Via Xxvii Aprile | 1.38 Km | 1.38 Km | 13:03 | 13:03 | 13:02 | 13:02 |
| Riese Pio X (Treviso) | Strada Provinciale Di Caerano | 2.26 Km | 3.65 Km | 13:10 | 13:08 | 13:07 | 13:06 |
| Castelfranco Veneto (Treviso) | Strada Provinciale Di Caerano e Via San Pio X | 1.38 Km | 5.03 Km | 13:14 | 13:12 | 13:10 | 13:08 |
| Castelfranco Veneto (Treviso) | Via Circonvallazione Ovest | 0.52 Km | 5.55 Km | 13:15 | 13:13 | 13:11 | 13:09 |
| Castelfranco Veneto (Treviso) | Via Bella Venezia2 | 0.64 Km | 6.19 Km | 13:17 | 13:14 | 13:12 | 13:10 |
| () | FINE GIRO 1 | 1.44 Km | 7.63 Km | 13:21 | 13:18 | 13:15 | 13:13 |
| () | GIRO 2 | 7.63 Km | 15.26 Km | 13:43 | 13:36 | 13:31 | 13:26 |
| () | GIRO 3 | 7.63 Km | 22.89 Km | 14:05 | 13:54 | 13:47 | 13:40 |
| () | GIRO 4 | 7.63 Km | 30.51 Km | 14:27 | 14:13 | 14:03 | 13:53 |
| () | GIRO 5 | 7.63 Km | 38.14 Km | 14:48 | 14:31 | 14:18 | 14:07 |
| () | GIRO 6 | 7.63 Km | 45.77 Km | 15:10 | 14:49 | 14:34 | 14:20 |
| () | GIRO 7 | 7.63 Km | 53.40 Km | 15:32 | 15:08 | 14:50 | 14:34 |
| () | GIRO 8 | 7.63 Km | 61.03 Km | 15:54 | 15:26 | 15:06 | 14:47 |
| () | GIRO 9 | 7.63 Km | 68.66 Km | 16:16 | 15:44 | 15:22 | 15:01 |
| () | GIRO 10 - Arrivo | 7.63 Km | 76.28 Km | 16:37 | 16:03 | 15:37 | 15:14 |